
惊鸿小剧场舞台灯光及扩声系统设备采购项目 成交公告

（招标编号：HAXC-2024-HAZC-31 ）

一、中标人信息：

惊鸿小剧场舞台灯光及扩声系统设备采购项目:

中标人：江苏快乐音响有限公司 中标价：27.6万元

二、其他：

惊鸿小剧场舞台灯光及扩声系统设备采购项目

成交公告

一、项目名称：惊鸿小剧场舞台灯光及扩声系统设备采购项目

二、成交信息：

供应商名称：江苏快乐音响有限公司

供应商地址：盐城市开放大道72-11号阳光花苑综合楼111、211室

成交金额：276000元

三、采购需求:惊鸿小剧场舞台灯光及扩声系统设备采购，详见谈判文件；

工期：2024年9月25 日前完成安装、调试完成；

质量标准：合格

四、其他补充事宜：

开标日期：2024年9月4日15时00分

开标地点：淮安市信诚项目管理有限公司（淮安市淮安区宏信大厦3楼）开标室

五、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系：

1、采购人信息：

名称：淮安市信航信息科技有限公司

地址：淮安市淮安区宏信大厦23楼

联系人：程女士 联系电话：15052616395

2、代理机构信息：

名称：淮安市信诚项目管理有限公司

地址：淮安市淮安区宏信大厦4楼

联系人：高女士 联系电话：15949171730

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 淮安市信航信息科技有限公司

地  址： 淮安市淮安区宏信大厦23楼

联  系  人： 程女士



电  话： 15052616395

电  子  邮  件： 1106348765@qq.com

招 标 代 理 机 构： 准安市信诚项目管理有限公司

地  址： 准安区河下街道翔宇大道1007号宏信大厦4楼403室

联  系  人： 高女士

电  话： 15949171730

电  子  邮  件： 928230698@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-09-05T09:11:02+0800
	第2页(343.4026,554.3135)
	已检查


		2024-09-05T09:11:02+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-09-05T09:11:02+0800
	第2页(570,300)
	已检查




